

Edema ApS
Skanderborgvej 234, 8260 Viby J

Company reg. no. 34 70 87 03

Annual report

2015/16

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 28 February 2017.

Klaus Østergaard
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
The independent auditor's reports	2
Management's review	
Company data	4
Management's review	5
Annual accounts 1 October 2015 - 30 September 2016	
Accounting policies used	6
Profit and loss account	8
Balance sheet	9
Notes	11

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of Edema ApS for the financial year 1 October 2015 to 30 September 2016.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 30 September 2016 and of the company's results of its activities in the financial year 1 October 2015 to 30 September 2016.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Viby J, 28 February 2017

Managing Director

Klaus Østergaard

Board of directors

Thomas Knudsen

Torben Vilsgaard

John Michael Hasenkam

Management's review

The principal activities of the company

The Company's objective is development, production, marketing and sale of medical/biological measurement equipment in relation to excessive accumulation of fluid and business in relation hereto.

Uncertainties as to recognition or measurement

Based on the present development results, it is Management's opinion that the Company's future cash flow will be sufficient to maintain the carrying amount of the capitalised development projects

Consequently, at 30 September 2016 DKK 1.030k has been capitalised regarding the Company's development projects. The value of these depend on the final sales potential. There is thus significant uncertainty in relation to the value hereof.

It is Management's assessment that the valuation of the Company's development projects is sound.

Development in activities and financial matters

The results from ordinary activities after tax are DKK -49k against DKK -84k last year. The management consider the results unsatisfactory.

Capital resources:

At 30 september 2016 the Company has lost its entire share capital. In accordance with the Danish Companies Act it is thus Company Management's responsibility to account for the Company's financial position, including is necessary proposed measurements to be taken.

The Company expects to re-establish the share capital through expected future operations with sale of stockings. Management has secured the necessary funding to continue the Company's operations.

In accordance with the above, Management presents the Financial Statements under the presumption of going concern.

Events subsequent to the financial year

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Profit and loss account 1 October - 30 September

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Other external costs	-4.045	-61.192
Operating profit	-4.045	-61.192
1 Other financial costs	-45.340	-43.051
Results before tax	-49.385	-104.243
Tax on ordinary results	0	20.408
Results for the year	-49.385	-83.835
 Proposed distribution of the results:		
Allocated from results brought forward	-49.385	-83.835
Distribution in total	-49.385	-83.835

Balance sheet 30 September

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Fixed assets		
2 Development projects in progress	1.029.787	1.029.787
Intangible fixed assets in total	<u>1.029.787</u>	<u>1.029.787</u>
Fixed assets in total	<u>1.029.787</u>	<u>1.029.787</u>
Current assets		
Tax receivables from group enterprises	0	35.901
Other debtors	<u>9.271</u>	<u>38.271</u>
Debtors in total	<u>9.271</u>	<u>74.172</u>
Available funds	<u>4.131</u>	<u>14.131</u>
Current assets in total	<u>13.402</u>	<u>88.303</u>
Assets in total	<u>1.043.189</u>	<u>1.118.090</u>

Balance sheet 30 September

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Equity			
3	Contributed capital	90.000	90.000
4	Results brought forward	-224.315	-174.930
	Equity in total	-134.315	-84.930
Liabilities			
	Debt to group enterprises	0	1.145.363
	Long-term liabilities in total	0	1.145.363
	Trade creditors	4.000	4.000
	Debt to group enterprises	1.173.504	53.657
	Short-term liabilities in total	1.177.504	57.657
	Liabilities in total	1.177.504	1.203.020
	Equity and liabilities in total	1.043.189	1.118.090

5 Contingencies

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Other financial costs		
Financial costs, group enterprises	45.340	43.051
	<u>45.340</u>	<u>43.051</u>
2. Development projects in progress		
Cost 1 October 2015	1.029.787	990.166
Additions during the year	<u>0</u>	<u>39.621</u>
Cost 30 September 2016	<u>1.029.787</u>	<u>1.029.787</u>
Book value 30 September 2016	<u>1.029.787</u>	<u>1.029.787</u>
3. Contributed capital		
Contributed capital 1 October 2015	90.000	90.000
	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
4. Results brought forward		
Results brought forward 1 October 2015	-174.930	-91.095
Profit or loss for the year brought forward	<u>-49.385</u>	<u>-83.835</u>
	<u>-224.315</u>	<u>-174.930</u>

5. Contingencies**Joint taxation**

STG Growth APS, company reg. no 35889620 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.